Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.118 NATAL, 11 DE FEVEREIRO DE 2022 • SEXTA-FEIRA

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

XI TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

ERRATA DO EDITAL N° 03/2022/GDPGE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por meio da COMISSÃO DO XI

TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, no uso

de suas atribuições, em adição ao Edital nº 3/2022/GDPGE, publicado em 10 de fevereiro de 2022, torna público

o GABARITO DEFINITIVO do XI Teste Seletivo para Estagiários de Graduação:

1 A 21 D 41 D
2 D 22 B 42 C
3 A 23 D 43 D
4 B 24 ANULADA 44 A
5 B 25 C 45 B
6 C 26 C 46 C
7 D 27 D 47 D
8 B 28 D 48 A
9 B 29 A 49 B
10 C 30 D 50 A
11 C 31 D 51 B
12 A 32 A 52 C
13 D 33 B 53 D
14 ANULADA 34 C 54 D
15 B 35 A 55 D
16 C 36 D 56 B
17 D 37 D 57 A
18 D 38 B 58 C
19 A 39 C 59 ANULADA
20 C 40 A 60 D

Natal/RN, 10 de fevereiro de 2022.

THIAGO SANTOS LIMA

Defensor Público do Estado do Rio Grande do Norte
Membro da Comissão